
 

 

Uchwała Nr 26/322/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 maja 2022 r.  

 
 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Warmińsko – Mazurskiej 
Biblioteki Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu z siedzibą przy ul. Świętego 
Ducha 25, 82-300 Elbląg. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.547 z późn. zm.), art. 62 i 63 ust. 1 i ust. 10  ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz.1082 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz rozporządzenia z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 
inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r. poz. 1449). 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki 
Pedagogicznej im. Karola Wojtyły w Elblągu z siedzibą przy ul. Świętego Ducha 25, 82-300 
Elbląg. 
 

§ 2.  
 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Wymagania dla kandydata określa rozporządzenie z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1449). 

§ 3. 
 
1. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana odrębną Uchwałą. 
2. Regulamin konkursu określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

 
§ 4. 

 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości: 
1. Na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 
2. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie, przy ul. Emilii Plater 1, p. II. 
3. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej kuratorium Oświaty w Olsztynie oraz 



delegaturze w Elblągu. 
 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


